

Solicitation Response(SR) Dept: 0310 ID: ESR0223210000005827 Ver.: 1 Function: New Phase: Final

Modified by batch , 02/24/2021

Header 13



General Information Contact Default Values Discount Document Information Clarification Request

Procurement Folder: 841631	SO Doc Code: ARFQ
Procurement Type: Agency Purchase Order	SO Dept: 0310
Vendor ID: 000000163085	SO Doc ID: DNR2100000055
Legal Name: HARRELLS INC	Published Date: 2/8/21
Alias/DBA:	Close Date: 2/24/21
Total Bid: \$142,818.38	Close Time: 13:30
Response Date: 02/23/2021	Status: Closed
Response Time: 17:10	Solicitation Description: Pipestem Resort SP Golf Course Chemicals
Responded By User ID: Harrells	Total of Header Attachments: 13
First Name: Mary	Total of All Attachments: 13
Last Name: Eisner	
Email: bids@harrells.com	
Phone: 8002828007	

Commodity Group	Total Lines: 1	Line: 1	Group Description: Default	+
Commodity	Total Lines: 10+	Line: 1	Commodity: 10171700 Total Price: \$1,980.00	+
Evaluation Criteria Group	Total Lines: 1	Line: 1	Criteria Group: Default	+
Evaluation Criteria List	Total Lines: 0	Line: none	Criteria: none	+
Modification Authorization	Total Lines: 0	Line: none	Modified By: none Modified On:	+
Weighting Factors	Total Lines: 0			+



State of West Virginia
Agency Request for Quote
Chemicals

Proc Folder: 841631			Reason for Modification:
Doc Description: Pipestem Resort SP Golf Course Chemicals			
Proc Type: Agency Purchase Order			
Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2021-02-08	2021-02-24 13:30	ARFQ 0310 DNR2100000055	1

BID RECEIVING LOCATION

BID RESPONSE
 DIVISION OF NATURAL RESOURCES
 PROPERTY & PROCUREMENT OFFICE
 324 4TH AVE
 SOUTH CHARLESTON WV 25303-1228
 US

VENDOR

Vendor Customer Code: 000000163085
 Vendor Name : Harrell's, LLC
 Address : PO Box 807
 Street : 5105 New Tampa Hwy
 City : Lakeland
 State : FL Country : USA Zip : 33815
 Principal Contact : Ed Walker
 Vendor Contact Phone: (443) 367-1099 Extension: ewalker@Harrells.com

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 James H Adkins
 (304) 558-3397
 jamie.h.adkins@wv.gov

Vendor Signature X *Yella Famboul* FEIN# 26-1595082 DATE 2/23/2021

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

The West Virginia Division of Natural Resources is soliciting bids on behalf the WV State Parks and Recreation to establish a contract for the one-time purchase of golf course chemicals for Pipestem Resort State Park in Pipestem, WV.

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	Bensumec 4LF pre-emergent herbicide or equal	6.00000	UNIT	\$330.00/2.5gal	\$1,980.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700			

Extended Description:

Item No. 3.1
 Bensumec 4LF pre-emergent herbicide or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	18-3-6 50% SRN+ Micros w/UMAXX Harrell's fertilizer or equal	84.00000	UNIT	\$50.00/2.5 gal	\$4,200.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description:

Item No. 3.2
 18-3-6 50% SRN+ Micros w/UMAXX Harrell's fertilizer or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	Roots 1-2-3 PreMix microbial fertilizer or equal	30.00000	UNIT	\$65.00/2.5gal	\$1,950.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description:

Item No. 3.3
Roots 1-2-3 PreMix microbial fertilizer or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	Banner Maxx fungicide or equal	14.00000	UNIT	\$165.00/gal	\$2,310.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:

Item No. 3.4
Banner Maxx fungicide or equal.
1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	Primo Maxx plant growth regulator or equal	12.00000	UNIT	\$130.00/gal	\$1,560.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Extended Description:

Item No. 3.5
Primo Maxx plant growth regulator or equal.
1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	Primer Select soil surfactant or equal	6.00000	UNIT	\$65.00/2.5gal	\$390.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
12161900			

Extended Description:

Item No. 3.6
Primer Select soil surfactant or equal.
1 unit is = or > 5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
7	Chipco 26GT fungicide or equal	30.00000	UNIT	\$145.00/2.5gal	\$4,350.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.7
Chipco 26GT fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
8	Subdue Maxx fungicide or equal	13.00000	UNIT	\$538.00/gal	\$6,994.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.8
Subdue Maxx fungicide or equal.
1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
9	Fore 80WP specialty fungicide or equal	32.00000	UNIT	\$52.25 (4x1.5lb)	\$1,672.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:

Item No. 3.9
 Fore 80WP specialty fungicide or equal.
 1 unit is = or > 1.5 pound

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
10	Trimmit 2SC plant growth regulator or equal	4.00000	UNIT	\$464.00/2.5gal	\$1,856.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Extended Description:

Item No. 3.10
 Trimmit 2SC plant growth regulator or equal.
 1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
11	18-3-18 Contec DG granule fertilizer or equal	75.00000	UNIT	\$60.00/50lb bag	\$4,500.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description:

Item No. 3.11
18-3-18 Contec DG granule fertilizer or equal.
1 unit is = or > 40 pound

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
12	Acelepryn insecticide or equal	2.00000	UNIT	\$1,031.50/0.5gal	\$2,063.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10191509			

Extended Description:

Item No. 3.12
Acelepryn insecticide or equal.
1 unit is = or > 0.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
13	Dimension EC pre/post-emergent herbicide or equal	8.00000	UNIT	\$538.75/2.5gal	\$4,310.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700			

Extended Description:

Item No. 3.13
 Dimension EC pre/post-emergent herbicide or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
14	Chipco Signature systemic fungicide or equal	72.00000	UNIT	\$164.63/5.5lb	\$11,853.36

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:

Item No. 3.14
 Chipco Signature systemic fungicide or equal. 1 unit is = or > 5.5 pound

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
15	Daconil Action flowable fungicide or equal	16.00000	UNIT	\$202.50/2.5gal	\$3,240.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:

Item No. 3.15

Daconil Action flowable fungicide or equal.

1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
16	Xzemplar fungicide or equal	3.00000	UNIT	\$1,488.84 (114oz bottle)	\$4,466.52

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:

Item No. 3.16

Xzemplar fungicide or equal.

1 unit is = or > 114 fl. ounces

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
17	ZeroTol 2.0 fungicide or equal	12.00000	UNIT	no bid	

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.17
ZeroTol 2.0 fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
18	Bifen I/T insecticide/termiteicide or equal	3.00000	UNIT	\$53.50/gal	\$160.50

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10191509			

Extended Description:
Item No. 3.18
Bifen I/T insecticide/termiteicide or equal.
1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
19	Anti-Foam defoaming agent or equal	15.00000	UNIT	\$17.00/quart	\$255.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
12161901			

Extended Description:
 Item No. 3.19
 Anti-Foam defoaming agent or equal.
 1 unit is = or > 1 quart

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
20	Disarm C fungicide or equal	9.00000	UNIT	\$5,720.00/2.5gal	\$51,480.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
 Item No. 3.20
 Disarm C fungicide or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
21	Lontrel post-emergent herbicide or equal	4.00000	UNIT	\$171.00/gal	\$684.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700			

Extended Description:
Item No. 3.21
Lontrel post-emergent herbicide or equal.
1 unit is = or > 1 quart

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
22	Drive 75DF pre/post-emergent herbicide or equal	18.00000	UNIT	\$71.00/0.5gal	\$1,278.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700			

Extended Description:
Item No. 3.22
Drive 75DF pre/post-emergent herbicide or equal.
1 unit is = or > 1 pound

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
23	QuickSilver post-emergent herbicide or equal	11.00000	UNIT	\$172.00 (8oz bottle)	\$1,892.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700			

Extended Description:
 Item No. 3.23
 QuickSilver post-emergent herbicide or equal.
 1 unit is = or > 8 ounce

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
24	Turf Trax spray pattern indicator or equal	87.00000	UNIT	\$100.00.2.5gal	\$8,700.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Extended Description:
 Item No. 3.24
 Turf Trax spray pattern indicator or equal.
 1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
25	Heritage systemic fungicide or equal	48.00000	UNIT	\$333.00/lb	\$15,984.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.25
Heritage systemic fungicide or equal.
1 unit is = or > 1 pound

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
26	Segway Fungicide SC or equal	6.00000	UNIT	\$415.00 (39.2oz bottle)	\$2,490.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.26
Segway Fungicide SC or equal.
1 unit is = or > 39.2 ounce

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
27	Chlorothalanil 720 Select fungicide or equal	16.00000	UNIT	\$137.50/2.5gal	\$2,200.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.27
Chlorothalanil 720 Select fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
28	3336F systemic fungicide or equal	30.00000	UNIT	no bid	

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.28
3336F systemic fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

SCHEDULE OF EVENTS

Line	Event	Event Date
1	Technical Question Deadline 9:00 a.m. ET	2021-02-17

	Document Phase	Document Description	Page 16
DNR2100000055	FINAL	Pipestem Resort SP Golf Course Chemicals	

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

See attached document(s) for additional Terms and Conditions

EXHIBIT A: PRICING PAGE

**West Virginia Division of Natural Resources - State Parks and Recreation
Pipestem Resort State Park - Golf Course Chemicals, Delivered**

Item	Description of Contract Item*	Or Equal Brand & Unit Size	Cost per Unit**	Qty of Units	Extended Price
3.1	Bensumec 4LF pre-emergent herbicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)	2.5 gallon	\$330.00	6	\$1,980.00
3.2	18-3-6 50% SRN Harrell's foliar fertilizer or equal (unit ≥ 2.5 gal)	Harrell's 18-3-6 (2.5gal)	\$50.00	84	\$4,200.00
3.3	Roots 1-2-3 PreMix microbial fertilizer or equal (unit ≥ 2.5 gal)	Harrell's EarthMax (2.5gal)	\$65.00	30	\$1,950.00
3.4	Banner Maxx fungicide or equal (unit ≥ 1 gal)	Dorado (gal)	\$165.00	14	\$2,310.00
3.5	Primo Maxx plant growth regulator or equal (unit ≥ 1 gal)	Primo \$290/gal or equivalent Podium \$130/gal	\$130.00	12	\$1,560.00
3.6	Primer Select soil surfactant or equal (unit ≥ 5 gal)	Harrell's Hydro-90 (2.5gal)	\$65.00	6	\$390.00
3.7	Chipco 26GT fungicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)	ChipcoGT 2.5gal or Chipco26019 \$145/2.5gal	\$145.00	30	\$4,350.00
3.8	Subdue Maxx fungicide or equal (unit ≥ 1 gal)	10gallon link pak price drops to \$525/gallon	\$538.00	13	\$6,994.00
3.9	Fore 80WP specialty fungicide or equal (unit ≥ 1.5 lb)	4 x 1.5lb	\$52.25	32	\$1,672.00
3.10	Trimmit 2SC plant growth regulator or equal (unit ≥ 1 gal)	\$464/gal or \$1062.50/2.5gal	\$464.00	4	\$1,856.00
3.11	18-3-18 Contec DG granule fertilizer or equal (unit ≥ 40 lb)	Harrell's 15-2-15 (50 lb bag)	\$60.00	75	\$4,500.00
3.12	Acelepryn insecticide or equal (unit ≥ 0.5 gal)	0.5 gal	\$1,031.50	2	\$2,063.00
3.13	Dimension EC pre/post-emergent herbicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)	2.5 gal	\$538.75	8	\$4,310.00
3.14	Chipco Signature systemic fungicide or equal (unit ≥ 5.5 lb)	5.5LB unit	\$164.63	72	\$11,853.36
3.15	Daconil Action flowable fungicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)	2.5gallon	\$202.50	16	\$3,240.00
3.16	Xzemplar fungicide or equal (unit ≥ 114 fl oz)	114oz bottle	\$1,488.84	3	\$4,466.52
3.17	ZeroTol 2.0 fungicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)		no bid	12	
3.18	Bifen I/T insecticide/termiteicide or equal (unit ≥ 1 gal)	Talstar (gal)	\$53.50	3	\$160.50
3.19	Anti-Foam defoaming agent or equal (unit ≥ 1 qt)	Harrell's Defoamer (quart)	\$17.00	15	\$255.00

EXHIBIT A: PRICING PAGE

**West Virginia Division of Natural Resources - State Parks and Recreation
Pipestem Resort State Park - Golf Course Chemicals, Delivered**

Item	Description of Contract Item*	Or Equal Brand & Unit Size	Cost per Unit**	Qty of Units	Extended Price
3.20	Disarm C fungicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)	Fame SC (2.5GAL)	\$5,720.00	9	\$51,480.00
3.21	Lontrel post-emergent herbicide or equal (unit > 1 qt)	gallon	\$171.00	4	\$684.00
3.22	Drive 75DF pre/post-emergent herbicide or equal (unit ≥ 1 lb)	gallon	\$71.00	18	\$1,278.00
3.23	QuickSilver post-emergent herbicide or equal (unit ≥ 8 oz)	8oz bottle	\$172.00	11	\$1,892.00
3.24	Turf Trax spray pattern indicator or equal (unit ≥ 1 gal)	Harrell's Blue spray dye (2.5gal)	\$100.00	87	\$8,700.00
3.25	Heritage systemic fungicide or equal (unit ≥ 1 lb)	1 lb	\$333.00	48	\$15,984.00
3.26	Segway Fungicide SC or equal (unit ≥ 39.2 oz)	39.2oz bottle	\$415.00	6	\$2,490.00
3.27	Chlorothalonil 720 Select fungicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)	Harrell's ProtectMAX Chlorothalonil 2.5gallon	\$137.50	16	\$2,200.00
3.28	3336F systemic fungicide or equal (unit ≥ 2.5 gal)		no bid	30	
			Total Bid Amount: \$		142,818.38

*Unit size must be equal or greater than specified size.

**All pricing MUST include freight. Freight can not be added as a separate charge.


 Authorized Vendor Signature


 Date

STATE OF WEST VIRGINIA
Purchasing Division

PURCHASING AFFIDAVIT

CONSTRUCTION CONTRACTS: Under W. Va. Code § 5-22-1(i), the contracting public entity shall not award a construction contract to any bidder that is known to be in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, including, but not limited to, obligations related to payroll taxes, property taxes, sales and use taxes, fire service fees, or other fines or fees.

ALL CONTRACTS: Under W. Va. Code §5A-3-10a, no contract or renewal of any contract may be awarded by the state or any of its political subdivisions to any vendor or prospective vendor when the vendor or prospective vendor or a related party to the vendor or prospective vendor is a debtor and: (1) the debt owed is an amount greater than one thousand dollars in the aggregate; or (2) the debtor is in employer default.

EXCEPTION: The prohibition listed above does not apply where a vendor has contested any tax administered pursuant to chapter eleven of the W. Va. Code, workers' compensation premium, permit fee or environmental fee or assessment and the matter has not become final or where the vendor has entered into a payment plan or agreement and the vendor is not in default of any of the provisions of such plan or agreement.

DEFINITIONS:

"Debt" means any assessment, premium, penalty, fine, tax or other amount of money owed to the state or any of its political subdivisions because of a judgment, fine, permit violation, license assessment, defaulted workers' compensation premium, penalty or other assessment presently delinquent or due and required to be paid to the state or any of its political subdivisions, including any interest or additional penalties accrued thereon.

"Employer default" means having an outstanding balance or liability to the old fund or to the uninsured employers' fund or being in policy default, as defined in W. Va. Code § 23-2c-2, failure to maintain mandatory workers' compensation coverage, or failure to fully meet its obligations as a workers' compensation self-insured employer. An employer is not in employer default if it has entered into a repayment agreement with the Insurance Commissioner and remains in compliance with the obligations under the repayment agreement.

"Related party" means a party, whether an individual, corporation, partnership, association, limited liability company or any other form or business association or other entity whatsoever, related to any vendor by blood, marriage, ownership or contract through which the party has a relationship of ownership or other interest with the vendor so that the party will actually or by effect receive or control a portion of the benefit, profit or other consideration from performance of a vendor contract with the party receiving an amount that meets or exceeds five percent of the total contract amount.

AFFIRMATION: By signing this form, the vendor's authorized signer affirms and acknowledges under penalty of law for false swearing (W. Va. Code §61-5-3) that: (1) for construction contracts, the vendor is not in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, and (2) for all other contracts, that neither vendor nor any related party owe a debt as defined above and that neither vendor nor any related party are in employer default as defined above, unless the debt or employer default is permitted under the exception above.

WITNESS THE FOLLOWING SIGNATURE:

Vendor's Name: Harrell's, LLC

Authorized Signature: *[Signature]* Date: 2/23/2021

State of FLORIDA

County of POLK, to-wit:

Taken, subscribed, and sworn to before me this 23 day of February, 2021.

My Commission expires 3/9/22, 20



NOTARY PUBLIC *[Signature]*